
UCHWAŁA NR 39/2015

SENATU UNIWERSYTETU SZCZECIŃSKIEGO 

z dnia 30 kwietnia 2015 r.

w sprawie wyrażenia opinii o utworzenia 
Instytutu Badań nad Bioróżnorodnością

Działając na podstawie § 59 Statutu Uniwersytetu Szczecińskiego przyjętego uchwałą 
nr 78/2011 Senatu Uniwersytetu Szczecińskiego w dniu 29 września 2011 r. w związku 
z opinią Rady Wydziału Biologii wyrażoną w uchwale nr 35/2014/2015 z dnia 15 stycznia 
2015 r. w sprawie wyrażenia opinii o utworzeniu na Wydziale Biologii Instytutu Badań nad 
Bioróżnorodnością uchwala się, co następuje:

§ 1. Senat pozytywnie opiniuje utworzenie Instytutu Badań nad Bioróżnorodnością 
na Wydziale Biologii.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z początkiem roku akademickiego 2015/2016.


